
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

1 

77 

53 

7 

86 

55 

666 

Name 

Kai Både 

Kimmo Takalo 

Teemu Petjoi 

Hannu Kinnula 

Ilkka Hangasmaa 

Maiju Tolonen 

Jani Matilainen 

 Class 

Club yli 3000cc X 

Club yli 3000cc X 

Club yli 3000cc X 

Club yli 3000cc 

Club alle 3000cc 

Club yli 3000cc X 

Club alle 3000cc X 

Overall BestTm 

1:31.982 

1:34.718 

1:35.208 

1:37.096 

1:40.543 

1:42.712 

2:03.164 

R1. Best Tm 

1:34.910 

1:36.136 

1:37.115 

1:38.125 

1:40.680 

1:42.712 

2:03.164 

R2. Best Tm 

1:31.982 

1:34.718 

1:35.208 

1:37.096 

1:40.543 

1:43.311 

2:12.047 
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Chief of Timing & Scoring Rauli Kärki 

Race Director Teppo Laukkanen 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  JN Motorsport 

Tulokset myös netistä:

www.race-monitor.com

Ota yhteyttä!

Info@radalle.com

Time Attack - R4 Ahvenisto 

Club 

Aika-ajot yhdistetty 

Ahvenisto 2,840 km 


